



Województwo, miejscowość	Tytuł projektu	Nazwa grantodawcy	Okres realizacji	Cel grantu i krótki opis działania	Kontakt
Wielkopolskie, Projekt realizowany w południowej Wielkopolsce, przede wszystkim w powiecie kaliskim oraz w Kaliszu	To nas łączy w Wielkopolsce!	Fundacja "Inicjatywa dla Opatówka"	2024-06-05 - 2025-05-31	<p>Cel główny: zwiększenie wiedzy i podniesienie świadomości wśród mieszkańców południowej Wielkopolski (szczególnie powiatu kaliskiego i miasta Kalisza) na temat praw i wartości wyrażonych w karcie praw podstawowych UE poprzez warsztaty, a także podcasty i wywiady wideo publikowane w Internecie.</p> <p>Działania: W ramach projektu planujemy następujące działania: 1. Nagranie 10 podcastów ""Między nami samorządowcami"" - rozmowy publikowane w Internecie z samorządowcami (obecnymi, byłymi) związanymi z południową Wielkopolską. Rozmowy te będą osnute wokół wartości UE, ale też pokażą, jak zmieniła się lokalna rzeczywistość dzięki właśnie UE i środkom z niej pochodzącym. Dzięki luźnej atmosferze rozmów, zostanie skrócony dystans między władzą samorządową (tak naprawdę - wybrańców obywateli!) a samą wspólnotą lokalną. Celem podcastów będzie popularyzacja idei samorządności, wpisującej się w wartości UE. 2. Nagranie 5 wywiadów wideo - rozmowy z ekspertami (naukowcy, przedstawiciele życia publicznego, itp.) dotyczące przedmiotu projektu, promującego postawy w życiu publicznym zwłaszcza lokalnym, zbudowane na gruncie KPP UE. Dzięki wiedzy i doświadczeniu ekspertów odkryją oni ciekawe punkty widzenia w dyskusji publicznej, zwłaszcza na szczeblu lokalnym, wokół wartości unijnych. Obie formy (podcast, wywiady) zostaną opublikowane w Internecie, a dzięki formy online dotrą do szerokiego grona odbiorców! 3. Wydanie okolicznościowego zbioru artykułów, tekstów publicystycznych i wywiadów pisanych dot. karty praw podstawowych - taka publikacja przyczyni się do popularyzacji przedmiotowej wiedzy, będącej mottem przewodnim projektu. Liczba egzemplarzy zależy od aktualnych cen na rynku lokalnym - szacujemy, że może zostać wydrukowanych min. 200 sztuk takiego wydawnictwa. 4. Warsztaty z młodzieżą dot. popularyzacji haseł określonych w projekcie - promowanie wartości i praw zawartych w KPP UE jest kluczowe wśród najmłodszych mieszkańców. Dzięki temu młodzi zyskają platformę wiedzy, będą mogli wspólnie dyskutować w gronie rówieśniczym o wartościach, łączyących młodych Wielkopolan, bez względu na płeć, wykształcenie czy status społecznych lub ekonomiczny.</p>	Tel: 885881972 E-mail: fundacja@inicjatywa.opatowek.pl

